UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N.º 056/2019 – UNESPAR – CAMPUS DE PARANAGUÁ

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições previstas na Resolução nº.006/2014 -

COU/Unespar, art. 3º, nomeada por seu Diretor Geral de Campus, pela Portaria 018/2019  –

UNESPAR – Campus de Paranaguá, de 04/11/2019.

Torna Pública a homologação do resultado da votação para Membro Discente do Conselho de Campus

da UNESPAR – Campus de Paranaguá.

CANDIDATA MEMBRO DISCENTE DO CONSELHO

DE CAMPUS SANDRIELLY STHEPHANY SANTANA

DE FRANÇA

VOTOS DISCENTES

VOTOS VÁLIDOS

44

VOTOS EM BRANCO

1

VOTOS NULOS

0

TOTAL DE VOTOS

45

RESULTADO

ELEITA

Publique-se no site oficial da Unespar/Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 11 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Joacir Navarro Borges

Presidente da Comissão Eleitoral Local

Portaria 018/2019

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma

Diretor Geral da UNESPAR -  Campus de Paranaguá

Portaria 1010/2019